ПРОТОКОЛ № 001-1-17/06/11

рассмотрения заявок для участия в аукционе

                          единой комиссией по продаже муниципального имущества с торгов

 г. Великие Луки                                                                                                       «17»  июня  2011 г.

                                                                                                                                        15 час.00 мин

        Присутствовали:

        Заместитель председателя единой комиссии: Куплайс В.И. - и.о. председателя комитета по

                                                                                                                управлению  муниципальным

                                                                                                        имуществом города  Великие Луки.

        Члены единой комиссии:

                                                 Горбачева О.В. - заместитель начальника Финансового управления

                                                                                Администрации города Великие Луки;

                                     Сайфулин-Богатырев Р.Г.   -  начальник правового управления

                                                                                      Администрации города Великие Луки;

                                                 Саркина Т.В. - начальник отдела корпоративного управления

                                                                           комитета по управлению муниципальным

                                                                           имуществом города  Великие Луки;

                                                 Петрова Ю.Е. -  главный специалист отдела корпоративного

                                                                             управления  комитета по управлению

                                                                          муниципальным имуществом  города Великие Луки.

1. Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете “Великолукская правда. Новости” № 100 (1377) от 12.05.2011 г. и размещено на официальном сайте Администрации города Великие Луки www.velikieluki.ru.

2.   На момент окончания срока подачи заявок и начала рассмотрения заявок на участие в аукционе по лоту № 1 - нежилое помещение № 1003, площадью 623,5 кв.м., расположенное в г.Великие Луки, просп. Ленина, д.36/31, были поданы 3 (три) заявки.

      3.   Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:

	Номер, дата и время регистрации заявки
	Наименование претендента, адрес

	№ 1 от 20.05.2011г.,

в 12 час. 50 мин.
	Сотников Алексей Геннадьевич

456200, Челябинская обл., г. Златоуст, ул. 30 лет ВЛКСМ, д.1, кв.7

	№ 4 от 31.05.2011г.,

в 15 час. 50 мин.
	ИП Ласькова Наталья Петровна, ИНН 602501683710

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская, д.2, кв.21

	№ 9 от 16.06.2011г.,

в15 час. 58 мин.

	ООО АПК “Велагро”, в лице генерального директора Горлина Сергея Владимировича, ИНН 6025030576

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, просп. Ленина, д.37

4.   Единой комиссией были рассмотрены принятые заявки на участие в аукционе по лоту №1:

Заявка № 1 - Сотников А.Г.

Заявка № 4 - ИП Ласькова Н.П.

Заявка № 9 - ООО АПК “Велагро”.

            5.   Рассмотрев заявки, единая комиссия приняла решение:

     5.1. Сотникову А.Г. - отказать в допуске для участия в  аукционе по лоту № 1, по причине отсутствия документов, подтверждающих внесение задатка для участия в аукционе по лоту № 1. Сумма задатка не поступила на расчетный счет КУМИ г.Великие Луки согласно справки отдела финансового учета Исх.№ 2011 от 17.06.2011г.

        Голосовали: “за” – 5 человек, “против” – нет, “воздержались” – нет.

        Решение принято единогласно.

 5.2. ИП Ласькову Н.П. - признать участником аукциона по лоту № 1.

        Голосовали: “за” – 5 человек, “против” – нет, “воздержались” – нет.

        Решение принято единогласно.

 5.3. ООО АПК “Велагро” - отказать в допуске для участия в аукционе по лоту № 1, по причине не соответствия документов, подтверждающих внесение задатка для участия в аукционе по лоту № 1, требованиям, изложенным в информационном сообщении. Сумма задатка не поступила на расчетный счет КУМИ г.Великие Луки согласно справки отдела финансового учета Исх.№ 2011 от 17.06.2011г.

               Голосовали: “за” – 5 человек, “против” – нет, “воздержались” – нет.

               Решение принято единогласно.

Заместитель председателя комиссии:                                               В.И. Куплайс

Члены комиссии:

                                                                                                                   О.В. Горбачева

                                                                                                                   Р.Г. Сайфулин-Богатырев

                                                                                                                   Т.В. Саркина

                                                                                                                   Ю.Е. Петрова